大阪ステンレス流通協会は『第56回定時総会』、ならびに懇親会を５月21日17時

より大阪・中央区のホテルニューオータニ大阪で開催しました。今回も委任状24社

を含めて協会員１１３社、１００％の出席で、第１号議案の平成26年度事業報告は

じめ第３号議案の今井隆理事長はじめ役員の留任等すべての議案が了承されました。

総会後の懇親会は約２００人の出席者でにぎわいを見せる中、今井理事長は、「合

成の誤謬」を例に健全な市況はやめる勇気の積み重ねで業界に一層の学習効果をも

たらせましょうと訴えました。

150521

No. 　　　　　　社　　　　　　　　名 No. 　　　　　　社　　　　　　　　名

1 青山特殊鋼株式会社 58 田島スチール株式会社

2 アークハリマ株式会社 59 辰巳屋興業株式会社

3 秋津鋼材株式会社 60 有限会社　田辺研磨工業所

4 朝日ｽﾃﾝﾚｽ株式会社 61 トーステ株式会社

5 アラヤ特殊金属株式会社 62 豊中研磨産業株式会社

6 株式会社伊藤ステンレス 63 ナイトー金属株式会社

7 伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社 64 中川産業株式会社

8 井上金属株式会社 65 ナス物産株式会社

9 井上特殊鋼株式会社 66 日新ステンレス商事株式会社

10 イノック株式会社 67 日金スチール株式会社大阪支店

11 岩谷産業株式会社 68 株式会社　ニッコー

12 株式会社　ＵＥＸ 69 日鋼アロイ株式会社

13 ウメトク株式会社 70 日鋼ステンレス株式会社

14 株式会社　永和 71 日章アステック株式会社

15 永和金属株式会社 72 日豊産業株式会社　関西支店

16 ＮＳステンレス株式会社 73 日本鐵板株式会社

17 ＭＳＳステンレスセンター株式会社 74 念治鐵工株式会社

18 有限会社　大阪ステンレス 75 能勢鋼材株式会社

19 大阪ステンレスセンター株式会社 76 萩原鋼業株式会社

20 岡谷鋼機株式会社 77 白銅株式会社

21 小田鋼機株式会社 78 橋爪鐵鋼株式会社

22 加藤金属興業株式会社 79 株式会社　白鋼

23 兼松株式会社 80 阪和興業株式会社

24 株式会社キコ・ステンレス 81 阪和工材株式会社

25 協和ステンレス鋼業株式会社 82 ヒカリ研磨工業株式会社

26 熊吉工業株式会社 83 日口鋼管株式会社

27 神戸ステンレス株式会社 84 株式会社　日ノ下商店

28 宏和金属株式会社 85 有限会社平瀬ステンレス

29 後藤ステンレス株式会社 86 冨士研磨工業所

30 近藤ステンレス 87 藤田金属株式会社大阪支店

31 株式会社　サステック 88 冨士特殊金属株式会社

32 株式会社　三榮 89 株式会社　堀田ハガネ

33 株式会社　三瑛鍛工所 90 増屋株式会社

34 株式会社　三和ステンレスセンター 91 松井鋼材株式会社

35 芝本産業株式会社 92 松田ステンレス研磨株式会社

36 信栄機鋼株式会社 93 真鍋工業株式会社

37 株式会社　信光ステンレス 94 萬商株式会社

38 株式会社　神明工業 95 株式会社　三木商店

39 杉山金属株式会社　 96 ミクロン工業株式会社

40 鈴木鍛鋼株式会社 97 三井物産スチール株式会社

41 株式会社　スチール 98 三宅金属株式会社

42 ステンレス管機株式会社 99 明道メタル株式会社大阪支店

43 ステンレス鋼機株式会社 100 村安鋼業株式会社

44 日鉄住金物産株式会社 101 明成工業有限会社

45 住友商事株式会社 102 明和金属株式会社

46 ＪＦＥ商事株式会社 103 株式会社メタルワン

47 株式会社　西鋼 104 モリテックスチール株式会社

48 相和ステンレス株式会社 105 山進産業株式会社

49 大栄鋼材株式会社 106 株式会社　ヤマス

50 太華工業株式会社大阪営業所 107 山田金属株式会社

51 大成鋼材株式会社 108 山中産業株式会社

52 大同興業株式会社 109 山本特殊鋼株式会社

53 太平金属株式会社 110 陽鋼物産株式会社

54 太平工材株式会社 111 豫洲短板産業株式会社

55 大豊鋼板工業株式会社 112 リンタツ株式会社

56 大和特殊鋼株式会社 113 株式会社　和鋼

57 タカサゴスチール株式会社

第56回定時総会参加会員名簿（総会出席会社113社、委任状24社）

No . 　　　　　　社 　　　　　　　　名

1 愛 知 製 鋼 株 式 会 社 大 阪 支 店

2 新 家 工 業 株 式 会 社

3 Ｎ Ｓス テ ン レ ス サ ー ビ ス セ ン タ ー 株 式 会 社

4 オ ー エ フ 工 業 株 式 会 社

5 株 式 会 社   関 西 金 属 工 業 所

6 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

7 山 陽 特 殊 製 鋼 株 式 会 社 大 阪 支 店

8 JFEス チ ー ル 株 式 会 社 大 阪 支 社

9 新 日 鐵 住 金 ｽﾃﾝﾚｽ株 式 会 社

1 0

1 1 東 洋 特 殊 鋼 業 株 式 会 社

1 2 ナ ス 鋼 帯 株 式 会 社

1 3 日 新 鋼 業 株 式 会 社

1 4 日 新 製 鋼 株 式 会 社

1 5 日 本 金 属 株 式 会 社 大 阪 支 店

1 6 日 本 精 線 株 式 会 社

1 7 日 本 冶 金 工 業 株 式 会 社

1 8 モ リ 工 業 株 式 会 社

第 5 6 回 定 時 総 会 懇 親 会 賛 助 会 員 参 加 者 名 簿 　 　 　第 5 6 回 定 時 総 会 懇 親 会 賛 助 会 員 参 加 者 名 簿 　 　 　第 5 6 回 定 時 総 会 懇 親 会 賛 助 会 員 参 加 者 名 簿 　 　 　第 5 6 回 定 時 総 会 懇 親 会 賛 助 会 員 参 加 者 名 簿

大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社